1853-1861 <sup>281</sup>	6 (1838); 5 (1839); 7 (1840); 5 (1841); 4 (1844-1845); 3 (1853); 4 (1855-1856); 6 (1857-1859); 6 <sup>282</sup> lub 7 <sup>283</sup> (1859-1861)
Ludwik Zieliński	1862-1866 <sup>284</sup>	4 <sup>285</sup> lub 5 <sup>286</sup>
Gabriel Kowalczyk	1867-1869 <sup>287</sup>	5

<sup>281</sup> *Schematismus Universi Venerabilis Cleri Dioeceseos Premisliensis tum Saecularis tum Regularis Ritus Latini pro anno Domini 1853*, Premisliae 1853, s. 92; *Schematismus Universi Venerabilis Cleri Dioeceseos Premisliensis tum Saecularis tum Regularis Ritus Latini pro Anno Domini 1855*, Premisliae 1855, s. 97; *Handbuch des Lemberger Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1856*, Lemberg [1855], s. 192; *Handbuch des Lemberger Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1857*, Lemberg [1856], s. 192; *Schematismus Universi Venerabilis Cleri Dioeceseos Premisliensis tum Saecularis tum Regularis Ritus Latini pro Anno Domini 1857*, Premisliae 1857, s. 88; *Schematismus Universi Venerabilis Cleri Dioeceseos Premisliensis tum Saecularis tum Regularis Ritus Latini pro Anno Domini 1858*, Premisliae 1858, s. 86; *Schematismus Universi Venerabilis Cleri Dioeceseos Premisliensis tum Saecularis tum Regularis Ritus Latini pro Anno Domini 1859*, Premisliae 1859, s. 83; *Handbuch des Lemberger Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1859*, Lemberg [1858], s. 232.

<sup>282</sup> Wg *Handbuch des Lemberger Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1860*, Lemberg [1859], s. 235; *Handbuch des Lemberger Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1861*, Lemberg [1860], s. 350; *Handbuch des Lemberger Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1862*, Lemberg [1861], s. 365.

<sup>283</sup> Wg *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1860*, Jasło 1860, s. 92-93; *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1862*, Jasło 1861, s. 96.

<sup>284</sup> *Handbuch des Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1863*, Lemberg [1862], s. 374; *Handbuch des Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1865*, Lemberg [1864], s. 394; *Handbuch des Statthaltereigebietes in Galizien für das Jahr 1866*, Lemberg [1865], s. 405.

<sup>285</sup> *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1866*, Jasło 1865, s. 179; *Schematismus universi venerabilis cleri saecularis et regularis dioecesis rit. lat. Premisliensis pro Anno Domini 1867*, Jasło 1866, s. 179. Tak też P. P. G a c h, *Struktury i działalność duszpasterska zakonów męskich na ziemiach dawnej Rzeczypospolitej i Śląska w latach 1773-1914*, Lublin 1999, s. 488.